11: ,ir
tl lÉ

§ALÂ+Â píssDÊNClÁ

JOÁO F§ÁNC'SCO âA CUi{HÁ FRANCO

PORTARIA N9 07, 01 DE FEVEREIRO DE2A24

Concede Férias ao Servidor do Poder

Legislativo.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso ll do art. 80 da Lei

Orgânica do Município, combinado com alínea "a" do inciso lll do art. 34 do Regimento

lnterno

Resolve:

Concederférias a servidora ANA MÁRC|A MOREIRA, Assessora de Bancada desta

Casa Legislativa, no período de 01 de fevereiro a 0L de março do corrente ano.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores

de Lavras do Sul, 01 de fevereiro de 2A24.

VER

Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

*le-!rÁrVe a do
l-e Secretário

Áeul Ç p'3v0 rEi,4 VÇZ
§ A DEnaOCHAeiA T[r\,1vgzl

-=-
RUA ADÃO TEIXEIRA DÀ §lt-VElRA, 39ó - CEp 973çü-Õ00 FONE 55 32321328 CU 55 32S2101O

['